
Třapatka nachová ECHINACEA léčivá, 80cm,
purpurové květy

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.4.2025 11:41
1/2

Kód produktu 5913-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396591302 
Balení 10,0000 

Mohutná trsnatá trvalka původem z Ameriky. Mohutná trsnatá
trvalka původem z Ameriky.

Dostupnost na hlavním
skladě:

7,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

11,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
6,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Třapatka nachová ECHINACEA léčivá, 80cm,
purpurové květy

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.4.2025 11:41
2/2

Popis
Mohutná trsnatá trvalka původem z Ameriky. Její
šťáva může způsobit místní znecitlivění, proto byla
používaná Indiány při poranění nebo kousnutí
hmyzem, dokonce i jako protijed při uštknutí
chřestýšem. Vnitřně ji Indiáni používali při kašli,
bolestech hlavy a břicha a na zduřené uzliny. Tato
léčivka obsahuje látky tlumící bolest a zabraňující
infekcím, účinně hubí bakterie a plísně. Používá se k
přípravě dezinfekčních mýdel a antiseptických mastí
na rány. Čaj z třapatky zvyšuje celkovou odolnost
těla a čistí krev. Rostlina je vysoká 80 cm, kvete od
poloviny léta purpurově červenými květy. Nejlépe se
jí daří na slunci, v humózní a propustné půdě.
Rostliny jsou silné a odolné vůči suchu. Lihový
extrakt z kořenů povzbuzuje imunitní systém
organismu. Často je doporučován jako podpůrná
léčba při nachlazení, angínách apod.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


